МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приказ

департамента образования

от 20.12.2019 № 12-03-1023/9

«Об утверждении состава экспертной

комиссии городского соревнования юных

исследователей «Шаг в будущее. Юниор»

в 2020 году»

С целью уточнения состава экспертной комиссии городского соревнования

юных исследователей «Шаг в будущее. Юниор»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ департамента образования от 20.12.2019

№ 12-03-1023/0 «Об утверждении состава экспертной комиссии городского

соревнования юных исследователей «Шаг в будущее. Юниор» в 2020 году»,

изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя
директора департамента Соловей Л.Г.

Директор департамента                                                                        И.П. Замятина

Рассылка:

-в дело -1 экз.,

-МАУ «Информационно-методический центр» - 1 экз.,

- в ОУ – 1 экз.,

Гришина Анастасия Владимировна

тел. (3462) 52-56-59

Приложение

к приказу

от__________№ _______

Состав экспертной комиссии городского соревнования юных

исследователей

«Шаг в будущее. Юниор»

Секция: Техника и инженерное дело

Слета

Олег Александрович -

председатель

учитель технологии муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 46 с углубленным

изучением отдельных предметов

Лучик

Сергей Григорьевич

учитель технологии муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 5

Ермолаев

Дмитрий Евгеньевич

учитель технологии муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Сургутский

естественно-научный лицей

Секция: Информатика и системы управления

Громова

Светлана Федоровна -

председатель

учитель информатики муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 1

Турковская

Нина Викторовна

учитель информатики муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 32

Саматова

Лилия Флюровна

учитель информатики муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения гимназии

«Лаборатория Салахова»

Кравец

Елена Николаевна

учитель информатики муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения гимназии имени

Ф.К. Салманова